conlrarium facientibus, eliamsi specialem

et speciaiissimam expressionem et men-

tionem rcquirerent, quorum tenore?, eie.

In quorum tidem, eie. Datum Romae in

cancellarià apostolica die v iulii jmcLvi.

F. cardinalis B.^rberinus, proteclor ».

§ o. liinc est (|uod nos praemissormn

rubori el inviolabili observationi oppoi-
'

lune providere volcnles , molu proprio,

ac ex cerlà scientià nostra
,

praediclam

concordiam eisdem lilteris dicti Francisci

cardinalis inserlam, ac illius confumatio-

nem el approbationem , necnon decreta

et ordinaliones, aliaquc prò eiusdem con-

cordiae observatione, seu alias quomodo-

libcl a memoralo Francisco cardinali, ut

praemitlilur, facla, ac desuper emanalas

lilleras pracinscrias, cum omnibus el sin-

gulis quomodolibet conlentis in illis, ai)0-

slolicà auclorilale , tenore praesenliurn
,

coniìrmamus et approbamus, illisque in-

violabilis apostolicis firmitalis robur adii-

ciinus, ac umnes et singulos iuris et facli

defeclus, si qui in illis quomodnlibd in-

lervenerint, supplemus.

§ A. Decernenles easdem praesenles lit-

teras firmas, validas et efficaces cxislere

et foro, ac illis, ad quos special ci prò

lempore spectabil, pienissime suffragati,
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et ab illis respective inviolabililer et in-

concusse observari, sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et de-

legalos, etiam causaiurn palalii apostolici

audilores, indicati et definiti debei-e, ac

it rilum et inane, si secus super bis a quo-

quam,quavis auctoritate, scienler vel igno-

rantet-, contigeril allentari.

Derogai con- § 5. Non obslanlibus ptaemissis , ac

constitiilionibus et otdinationibus aposto-

Hcis , necnon Otdinis ac pi'ovinciae bu-

iustrtodi, ipsiusque pfovinciae conventuutii

quorumcumque, quatenus opus sit, ebani

iufamento, confirmatione aposloHc;'*, vel

abà quavis firmitale fobofalis, slatulis et

consuetudinibus
,
privilegiis quoque, in-

dultis et Htteris apostobcis eisdem Ofdini,

provinciae et conventibus, eorumque supe-

rioi'ibus et ftatiibus,ac pei'sonis quibusvis,

in contrat'ium pfaemissofutn quomodoH-

bet concessis , confirmatis et innovatis
;

quibus otnnibus et singulis, illorum te-

nores pfaesentibus prò piene et sufllcien-

ler expfessis et insertis habentes, illis

alias in suo fobore permansuris, ad prae-

niissorutifi effectum, specialiter et expresse

dei'Ogamus; celerisque conliatiis quibus-

cumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xvii iulii

MDCLVi, pontificatus nostri anno ti.

Dal. die 17 iulii 1656, ponlif. anno u.
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Alexander Papa VII,

Universis cbristifldelibns praesentes litte-

ras inspectnris, salntem et apostolicam

benedictionem.

cxx.

lubilaeum universale ad implorandam

opent divinam in praesentibus Eccle-

siae necessilatibus '.

1 Pro tunc Ecclesiae necessilatibus imminen-

tibus iubilaeura indixere Paulus V Const. rxxcii

(al. 273) Ecce, tom. xii, pag. 392; et idem Pau-

lus V Constit. cccxn (al. 292), ibid. pag. i34;

et IVbamis Vili Consti!, cxxxii (al. i?n) Divina*

iiiHericordiaf, toni, xiii, pag. 'ù\~>.

E suprema militanlis Ecclesiae specula causas iuw-
.

'^
.

"^
. taci.

iTientis nostiae aciem quaquaversum in-

tendentes, et assidue gtegis nobis ex alto

crediti calamitates attente contemplanles,

crebta ex imo corde suspiria et ubercs

ex oculis lacrymas tundere cogimur. Cu-

ius enim vel ferreuni peclus non commo-

veant' bodiernae orbis chrisliani mise-

riac? Urget ut cum maxime pertinax in-

ter principes catholicos bellum, cui com-

ponendo frustra hactenus visa sunl esse

bumanae prudenliae Consilia. Ad Orien-

tem piissimae Reipublicae diliones decen-

nali bello a Turcarum tyranno infestantur.

Exutus ad seplentrionem regni sui parte

hacreticorum arinis rex orlhodoxus, nc-

que tufi ab eorum odio et polenliA alio-

rum fìnes. Saevit ad meridiem dira epi-

ditniae lues, quae el vicinos depopulalur,

et buie Urbi verae religionis capiti im-

minere videlur. Ubique terror ,
ubique

nialorum impendentium formido, itaut, si

unquam, certe nunc graveni Domini ma-

num sentiamus , flagitiis hominum eius

iram iugiler provocantibus. Cui placandae

licet privala nostra et aliorum sacrificia

et preces sine intermissione adhibere non

desistamus, proniplius tamen id a divina

misericordia nos consequuluros arbitra -

mur , si noslris omnium christifidelium

orationes
,
purgalis per salutarem verae

poenitenliae medicinam a colluvie pecca-

torum animis , iungantur. Clemens est

enim et rnisericors Deus noster, el pro-

pitialur cunctis invocantibus eum in ve-

ntate. Hoc autem ut fructuosius fìat, et

maiori cum spiritus ardore peragatur, ex

veleri Ecclesiae Romanae omnium matris

el niagistrae more, eiusdem Ecclesiae llie-

1 lOilil. .M.iiu. leyil cowìit(jiifi(t \\u r.).
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sauros, quorum dispensatores a Domino

constituli sumus, proferre et erogare de-

crevimus.

Ad oran'ura § 1. Itaque, cx parie omnipolentis Dei